
28. 5. 2024
2241187063

DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 487/76a
612 00 Brno

V Brně dne :

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20, 625 00 Brno TEL: 532231111 FAX: 543211185

Objednávka č.:

Dodací lhůta žádaná: 6 týdnů
Důležitost : NEMOCNICE

Žádaný způsob dopravy:

CHK, NBPPoužití : Kód způsobu dodávky :

Vaše

INVESTICE

www.fnbrno.cz

 Objednáváme u vás:

 na základě veřejné zakázky č. P24V00000346, 1 ks odsávacího systému,
 typ Thopaz + v celkové hodnotě 91 972,61 Kč vč. DPH dle vaší cenové nabídky č.
 NP24600090 ze dne 13. 05. 2024.

 Podmínky odběratele:
 Dodání zboží na místo odběratele, instalace, uvedení do provozu vč. předvedení
 funkčnosti v ceně dodávky. Místo plnění: Chirirgucká klinika, Jihlavská 20,
 625 00 Brno. Termín dodání do 6 týdnů od zveřejnění objednávky v Registru
 smluv, záruční lhůta je 24 měsíců. Platba po předání vč. instalace se splatností
 faktury 30 dnů. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem
 předání a převzetí. Objednávka nabývá účinnosti po zveřejnění v Registru smluv.
  Vlastnictví ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí
 a potvrzením předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje oznámit termín
 předání zboží nejméně 5 prac. dnů před jeho uskutečněním na Obchodní oddělení
 - Úsek pořizování investic na tel. . pí. Bc. , email:

 Bez tohoto oznámení nebude dodávka převzata.
  Potvrzenou objednávku zašlete prosím na výše uvedený e-mail.
  Na fakturách uvádějte číslo vaší objednávky.

 Součástí dodávky bude:
 - Instalace a uvedení do provozu vč. předvedení funkčnosti.
 - Prohlášení o shodě - v tištěné a elektr. podobě v ČJ, Slovenštině nebo AJ.
 - Uživatelský manuál v ČJ v tištěné a elektronické podobě, shodný s příslušnou
 SW verzí dodávaného přístroje.
 - U přístroje s měřící funkcí platné protokoly o validaci a kalibraci.
 - Záruční list s uvedením délky záruky.
 - Spotřební materiál pro prvotní pooužití - - Veškeré příslušenství nutné
 k zahájení provozu.

 Další podmínky:

 Provádění výrobcem a zákonem předepsaných kontrol (např. preventivní prohlídky,

Pokračování.  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  . 91 972,61



91 972,61Pokračování.  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .
 BTK, el. revize, validace, kalibrace...) v záruce bezplatně (včetně předání
 protokolů) a bez vyzvání.
 Protokoly o provedených prohlídkách, servisních zásazích, revizních, kalibracích
 a validacích budou neprodleně zasílány kupujícímu.
 Provedení instruktáže podle § 41 Zákl. 375/2022 Sb. v platném znění včetně
 vystavení certifikátu o provedené instruktáži a doložení certifikátu školitele,
 že je oprávněn provádět instruktáž v případě, že se jedná o ZP/IVD.

Bc., tel:Vyřizuje:

Obchodní oddělení - UPI

Jihlavská 20, 625 00 Brno

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

Fax :

email:

65269705IČO

CZ65269705DIČ

Bankovní spojení :

----------------------------

Správce rozpočtu

----------------------------

Příkazce operace

Telefon:

Na kopii této objednávky vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s fakturou nám ji zašlete popř. proveďte  potvrzení 
objednávky emailem nebo faxem. V případě uvedení jiné splatnosti na faktuře,  než té, která  byla sjednána,  Vám bude faktura  vrácena.

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlivý plátce daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 Sb.

Ředitel FN Brno

MUDr. Ivo Rovný, MBA


